Sierra de cadena

eléctrica

UC4041A

1.800 W e 14,5 m/s ® 40 cm

Sierra eficaz con ajuste de tension sin herramientas y

cambio de cadena y de espada

Una potente sierra de cadena de 1.800 W con un
alto rendimiento de corte. Equipada con una funcion
de arranque suave, es una gran sierra de uso
general para obras y uso doméstico. Barra guia de
16" / 40 cm y velocidad de cadena de 14,5 m/s.
Equipada con una bomba de aceite ajustable y
ajuste de la profundidad sin herramientas.

l ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia de entrada absorbida
Depdsito de aceite de cadena

Max. Velocidad de la cadena (sin
carga)

Peso sin cable

Paso de cadena

Calibre de la cadena

Nivel de vibracién, corte de madera
Cable de alimentacion

Nivel de potencia sonora (Ly,)

Nivel de presion sonora (L,a)

Incertidumbre del ruido (Factor K)
Dimensiones de producto (L x W x H)

Incertidumbre de vibracion (Factor K),
corte de madera

Velocidad de la cadena a max.
Potencia

1800 W
0,2L
14,5 m/s

4,7 kg

3/8"
1,1/1,3mm
5,3 m/s?
0,3m

100 dB(A)

89 dB(A)

3 dB(A)

455 x 245 x 200
mm

1,5 m/s2

14,5 m/s

l cédigo EAN 0088381657914
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PRODUCTOS RELACIONADOS

l ACCESORIOS EN EQUIPO BASICO

158024-1 w . 165247-4 -
Gancho para cable de extensién Barra guia 16" / 40 cm, 3/8", 1,1 mm

191H12-3 (2x) _ . 419242-9

Cadena 3/8", 1,3 mm, 40 cm, 91PX Funda protectora de la cadena 18" /

B Accesorios opcionales

165247-4
Barra guia 16" / 40 cm, 3/8", 1,1 mm

Bl oTRoSs
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